雇用計画書

       令和  年  月  日

 下諏訪町長 様

        申請者  住 所 〒

        名 称

        代表者氏名              印

 物件の新規取得に伴い、下記のとおり新規雇用を計画します。

記

１．取得物件 事務所／工場／倉庫／店舗／その他（    ）

２．新規雇用予定者

職  名 採用予定人数

名

名

名

名

合  計 名

３．雇用予定日      令和   年   月  日

雇用計画書

       令和 ６年 ４月 １日

 下諏訪町長 様

        申請者  住 所 〒３９３―００８５

                      下諏訪町４６１１－３２

        名 称 株式会社 下諏訪

        代表者氏名 代表取締役 下諏訪 太郎 印

 物件の新規取得に伴い、下記のとおり新規雇用を計画します。

記

１．取得物件 事務所／工場／倉庫／店舗／その他（    ）

２．新規雇用予定者

職  名 採用予定人数

製造職 ４ 名

生産管理職 ３ 名

品質管理職 ２ 名

事務員 １ 名

合  計 １０ 名

３．雇用予定日      令和  ７年  ４月 １日

記入例

下
諏
訪